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DSİ’den 
Denizli için

önemli adım

Denizli'nin Çameli il-
çesine bağlı Elmalı Ma-
hallesi'nde imece usulüy-
le inşa edilen Elmalı Ca-
misi, bugün dualarla açıl-
dı ve ilk namaz kılındı.
Mahallenin turizm po-
tansiyeline dikkat çeken
Belediye Başkanı Cengiz
Arslan, “Yakın zamanda
Elmalı'yı ‘Dünya Turizm
Köyü' ilan etme yönünde
çalışmalarımız var” dedi.
>>Haberi Sayfa 7’de

Elmalı 
Cami’nde
ilk namaz

kılındı

Denizli’de uzun yıllardır emlak
sektöründe çalışmalar yapan Gay-
rimenkul Uzmanı Atalay Barak,
Denizlililere toprak alın tavsiyesinde
bulundu. >>Haberi Sayfa 5’te

Girdi maliyetle-
rinin artmasıyla bir-
likte en ucuz prote-
in kaynağı olan yu-
murta da zamlar-
dan nasibini aldı.
Yumurtanın tane-
sine 35 kuruş zam
gelirken tane fiyatı
da 3 liraya çıktı.
Denizli’de sektör
temsilcileri de fiyat
artışının nedenini
talebin artmasına
ve üretimin azal-
masına bağladı.
>>Haberi 5’te

Milliyetçi Hareket Par-
tisi (MHP) Denizli İl Baş-
kanı Mehmet Ali Yılmaz,
30 Ağustos Zafer Bayra-
mı dolayısıyla bir mesaj
yayımladı. >>Sayfa 6’da

Yılmaz’dan 
30 Ağustos Zafer
Bayramı mesajı

Denizli’nin Acıpayam
İlçesinde bulunan ve sel
baskınlarının yaşandığı
‘Kapız Deresi’nde taşkın
kontrol tesisi inşaatında
çalışmalar tamamlandı.
>>Haberi Sayfa 4’te

Yumurta zamlardan
Kaçamadı

Denizli’nin Honaz ilçesinde
taşımalı eğitim kararına tepki
gösteren Akbaş Mahallesi sakin-
lerine destek veren Honaz Bele-
diye Başkanı Yüksel Kepenek,

“Okuldaki bacanın tütmesi için her
türlü desteği verdik ve daha da
vermeye hazırız. Ne olursunuz
bu okulu kapatmayın” dedi.
>>Haberi Sayfa 5’te

AK Parti Deniz-
li Milletvekili Şahin
Tin, makine sana-
yicilerinin uzun sü-
redir muzdarip ol-

duğu bir sorunu
daha girişimleriyle
çözüme kavuştur-
duklarını duyurdu. 
>>Haberi 11’de

‘ne olursunuz bu
okulu kapatmayın’

“sanayicimiz üretsin
ülkemiz kazansın”

Denizli Zafer Bayramı’nı doyasıya
kutlayacak. Törenler sabah saat
9:30’da çelenk sunma töreni ile baş-
layacak. Ardından Denizli Valilik ma-
kamında tebrikak töreni gerçekleştiri-
lecek. Kutlama ve geçit töreninin ar-
dından valilik önünde başta Ulu Ön-

der Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve si-
lah arkadaşları başta olmak üzere
tüm şehitlerimiz için saygı duruşu
gerçekleştirilecek ve ardından İstiklal
Marşı okunacak. Şiirler ve halk oyun-
ları gösterilerinin ardından askeri tö-
ren birliklerinin geçişi gerçekleştirilecek.

Sporcuların Türk Bayrağı ve Atatürk
posteri ile geçişinin ardından tören son
bulacak. Denizli’de bugün yer gök ay
yıldızlı bayraklarla donatılacak. Kut-
lama töreni ise Nihat Zeybekci Kongre
ve Kültür Merkezi Fatma Yıldız Salo-
nu’nda yapılacak.

Tarihin en büyük kahramanlık destanlarından birinin yazıldığı 30 Ağustos Zafer
Bayramı 102’nci yılında coşkuyla kutlanacak. Denizli’de programlar kapsa-
mında özel konserler verilecek. Ay yıldızlı bayraklarla kortejler düzenlenecek. 

ZAFER ATESi 
102 YILDIR YANIYOR

“Zafer, Zafer benimdir” diyebilenindir. 
Başarı ise, “Başaracağım” diye başlayarak 

sonunda “Başardım” diyebilenindir.” 
Mustafa Kemal ATATÜRK

‘Kırsaldan
tarla alın’

Talep çok, üretim az!
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Kişisel sınırlarınızı ortadan kal-
dırmaya yatkınlık gösteriyorsu-
nuz. Sizi zorlayabilecek adımlar
atmadığınız sürece her şey
daha da iyiye gidebilir. Yakla-

şımlarınızı biraz olsun değiştir-
meye çalışmalısınız.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

İstediğiniz her adımı atma şan-
sına sahipsiniz ancak bunun için
biraz daha beklemede kalmanız
gerektiğini de unutmayın. Olum-
suzlukları gözünüzde çok fazla

büyütmediğiniz sürece her şey
daha da iyiye gidebilir.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İçinde bulunduğunuz durum
zorlayıcı olsa da üstesinden gel-
me şansına sahipsiniz. 

Her şeyin istediğiniz gibi ol-
masını istiyorsanız, biraz daha

beklemede kalmanız gerektiğini
de unutmayın.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Dengeleri lehinize çevirme
şansınız var ancak bunun için bi-
raz daha beklemede kalmanız
gerekiyor. Koşullara uygunluk
göstermenin yollarını aramalı ve

elinizden gelenin en iyisini yap-
malısınız. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Genel olarak istediklerinize
ulaşma şansına sahipsiniz ancak
bunun için beklemede kalmanı-
zın her açıdan daha önemli ola-
bileceğini de unutmamanız ge-

rekmekte. Doğru olduğuna inan-
dığınız adımlar atmaya çalışın. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Olumsuzlukların son bulması
için ne gerekiyorsa onu yapmaya
çalışın. 

İstediklerinize ulaşmanız çok
zor olmayacak ancak bunun için

biraz daha zamana ihtiyacınız ol-
duğunu unutmayın.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Sınırların yeniden belirlenme
ihtimali var ancak bunun için
beklemede kalmanız gerektiğini
de unutmayın. Daha kontrollü
ve anlaşılabilir olduğunuz süre-

ce her şeyin istediğiniz gibi şekil-
lenmesini de sağlayabilirsiniz. 

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Sınırlar üzerinde etkinlik gös-
terme şansınız var. Odak nokta-
nız değişim gösterecek olsa da
üstesinden gelmeyi başaracak-
sınız. İstediklerinize ulaşmayı

hedefleyin bunun için biraz daha
beklemede kalmanız gerekiyor.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

İstediklerinize adım adım ulaş-
ma şansına sahipsiniz ancak bi-
raz daha sabırlı olmaya çalışın. 

İçinde bulunduğunuz duruma
uygun adımlar atmanız gereki-

yor. Her şey daha da iyiye gide-
bilir.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Kişisel sınırlarınızı biraz olsun
ortadan kaldırma şansınız var.
Daha dengeli ve anlaşılabilir ol-
duğunuz sürece istediklerinize
ulaşmanız çok zor olmayacak.

Şartları lehinize çevirdiğinizde
her şey daha iyiye gidebilir.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Genel olarak istediklerinize
ulaşma şansınız var ancak bu-
nun için beklemede kalmanız
gerektiğini de unutmayın. Biraz
daha zamana ihtiyacınız oldu-

ğunu aklınızda bulundurun ve
ona göre adımlar atın.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Anlaşılması güç yaklaşımlar
ortaya koyacaksınız ve bu da
her şeyin daha karmaşık olabi-
leceği anlamına geliyor. 

Kişisel sınırlarınızı ihlal et-
mediğiniz sürece herhangi bir

sorun yaşanmayacak. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük burç Yorumları

Denizli’de anne adaylarının doğum ve doğum sonrası dönemde ruhsal, fiziksel ve
sosyal açılardan hazırlanıyor. Anne adaylarının karşılaşabilecekleri sorunlar ve
bu sorunların çözümüne yönelik uzmanlar tarafından bilgilendirme yapılıyor.

‘Daha bilinçli anneler, daha
sağlıklı nesiller’ sloganıyla Pa-
mukkale Sağlıklı Hayat Merkezi
Gebe Bilgilendirme Sınıfına baş-
vuran tüm gebe ve yakınlarına
doğum öncesi, doğum ve doğum
sonrası konularında bilgi sahibi
olmaları ve bilinçli doğum yap-
malarını sağlamak amacıyla eği-
timler veriliyor. Anne adaylarına
normal doğum eylemi, ağrı yö-
netimi ve yeni rollerini benim-
semesi konularında bilgi ve be-
ceri kazandırılan eğitimlerde, psi-
kolog, diyetisyen, fizyoterapist
ve ebeler tarafından gebelik ve
doğumun fizyolojisi, gebelikte
ve lohusalıkta psikolojik deği-
şiklikler, gebelikte ve lohusalıkta
beslenme, gebelik ve doğum sü-
recinde eş ve yakınının desteği-
nin önemi, doğumun evreleri,
normal doğumun anne ve bebek
açısından yararları, doğum ağrı-
sıyla ilaçsız baş etme yöntemle-
ri, nefes egzersizleri, gebelikte
ve lohusalıkta egzersizler, gebe-
lik, doğum ve doğum sonu dö-
nemde yaşanabilecek sorunlar ve
erken tanısı, gebelikte tehlike
işaretleri ve acil durumlarda iz-
lenecek yollar, anne sütü ve em-
zirme, lohusalık süreci, üreme
sağlığı yöntemleri ve yeni doğan
bakımı konularında bilgilendi-

rilmeler yapılıyor.

“SAĞLIK 
ÇALIŞANLARINA 
TEŞEKKÜR EDERİM”
Pamukkale Sağlıklı Hayat

Merkezi Gebe Bilgilendirme Sı-
nıfında eğitim alan Melike Yur-
dagül gebeliğin bütün kadınlar
için zor bir süreç olduğunu gebe
bilgilendirme sınıfında aldığı eği-
timlerle bu süreci kolay atlattığı-
nı söyledi. Hamileliğe adapte
olmakta zorlandığını ifade eden
Yurdagül, “Gebeliğimin başlan-
gıcında zor bir süreç yaşadım, ha-
mileliğe adapte olmakta zorlan-
dım. Gebe Bilgilendirme Sını-
fında aldığım eğitimlerle bu süreç
benim için daha kolay geçti.
Başta Psikolog olmak üzere tüm

sağlık çalışanları bana destek
oldu. Hamilelik sürecimde kilo
alımıyla ilgili büyük korkularım
vardı. Şuan 5 aylık hamileyim ve
2 kilo aldım. Hamileliğim bo-
yunca diyetisyen tarafından sağ-
lıklı beslenme konusunda hem

gebe bilgilendirme sınıfında, hem
de bireysel olarak özel danış-
manlık aldım. Sağlıklı beslenerek
gebeliğimde kilo alımı ve bes-
lenmeyle ilgili süreci çok doğru
yürüttük. Yine gebe bilgilendirme
sınıfında hamileliğin başlangı-
cından sonuna kadar fizyolojik
olarak yaşanabilecek tüm olum-
suzlukları anlatılıyor. Bebek ba-
kımı, doğru emzirme yöntemle-
riyle ilgili bilgilendirmeler yapılı-
yor. Gebe bilgilendirme sınıfıyla
birlikte gebeliğimin tadını çıkar-
tarak yolculuğuma devam edi-
yorum. Burada bize eğitim veren,
yol gösteren tüm sağlık çalışan-
larına teşekkür ediyorum. Ge-
belerin de gebe bilgilendirme sı-
nıfına gelmelerini tavsiye ediyo-
rum” dedi. İHA

annE adaYlarına
EGitim vEriliYor

Aşırı sıcaklık artışı, yaz ayla-
rında kalp damar hastalarını et-
kileyen en önemli problem ola-
rak ortaya çıkıyor. Kardiyoloji Uz-
manı Prof. Dr. Kurtuluş Özdemir,
kalp damar hastaları ve herkes
için sıcaktan korunmanın önem-
li olduğunu belirterek, "Güneşin
dik geldiği vakitlerde dışarı çıkıl-
maması, açık renkli elbiseler gi-
yerek vücudun soğuracağı sı-
caklığı engellemesi, bunun ya-
nında bol su tüketilmesi ve hafif
gıdalar tavsiyelerimizdir" dedi.

Özellikle hava sıcaklıklarının
yüksek olduğu günlerde vücutta

terlemenin artmasıyla çok fazla
sıvı kaybı meydana geliyor. Vü-
cudun aldığından daha fazla su
kaybetmesiyle kan daha fazla
yoğunlaşırken, kalbin yükü artı-
yor. Aşırı sıcaklık artışının kalp
damar hastalarını etkileyen en
önemli problem olduğunu belir-
ten Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
Kurtuluş Özdemir, "Yaz ayların-
da kalp damar hastalarını etki-
leyen en önemli problemin aşırı
sıcaklık artışı olduğunu biliyoruz.
Kalp, normal görevleri dışında
aynı zamanda vücut için önem-
li bir regülasyon aracıdır. Bu sı-

caklık artışlarına karşı vücudun
normal fonksiyonlarını devam
ettirmek için ciddi bir regülasyon
mekanizması olarak devreye gi-
rer. Sıcaklık artışını iki şekilde de-
ğerlendirmek lazım. Bir, normal
ısı artışı ki Orta Anadolu’da kar-
şılaştığımız durum, bir de aşırı
nemle birlikte ısı artışı. Bu ikisi bir-
birinden farklı tezahür edebilir. Isı
artışını telafi etmek için vücudun
en önemli regülasyon mekaniz-
ması terlemek ve vücutta oluşan
aşırı ısıyı bu şekilde dışarıya at-
mak şeklinde tezahür eder" dedi.

Vücut sıvı kaybedince özellikle
kanda pıhtılaşma eğiliminin de
arttığını söyleyen Kardiyoloji Uz-
manı Prof. Dr. Kurtuluş Özdemir,
"Vücut terleyerek bu ısıyı atma-
ya çalışırken tabii bu arada cid-
di bir sıvı kaybı, artı tuz kaybı
meydana gelir. Bunun da vücut
için olumsuz etkileri söz konusu
olur. Vücut sıvı kaybedince özel-
likle ne olur dersek, kan kon-
santrasyonu artar. Kan konsant-
rasyonunun artması kanda pıh-
tılaşma eğilimini arttırır ve bu da
hem normal insanlarda ki özel-
likle de kalp damar hastalarında

kalple ilgili oluşabilecek olumsuz
olaylar riskini artırır. Yapılması
gereken şey, en önemli husus;
vücudun terlemeyle attığı ısı ve
tuz kaybını engellemesi için ya-
pılması gereken bol su tüketil-
mesi. Kişinin vücut yapısına, ki-
losuna, sıvı kaybına göre değiş-
mekle birlikte günde en az 2 bu-
çuk, 3 litre su alınması en önem-
li. Çok fazla olmadan daha ha-
fif gıdalarla beslenmenin ayar-
lanması genel tavsiyelerimiz" ifa-
delerini kullandı. Prof. Dr. Öz-
demir, nemli bölgelerde yaşayan
insanların daha fazla dikkat et-
mesi gerektiğini de sözlerine ek-
ledi. İHA

Uzm. Dr. Hafız Mammadov,
topuk kanı taramasıyla ilgili anne-
babaları bilinçlendirecek önem-
li bilgiler verdi. Mammadov,
“Topuk kanıyla çocukların gele-
ceği kurtuluyor” diyerek ailelere
tavsiyelerde bulundu.

Çocukluk döneminde ölüme
kadar götürebilen birçok hasta-
lık, yenidoğan bebeklere yapılan
topuk kanı taraması sayesinde
önceden tespit edilerek önlene-
biliyor. Geri dönüşü olmayan
fonksiyon kayıpları ve
zeka özürlülüğü gibi has-
talıkların bu taramanın
yapılması ile tedavi edil-
diğini belirten Uzm. Dr.
Hafız Mammadov, ebe-
veynlere önemli uyarılar-
da bulundu.

Topuk kanı taraması
sayesinde birçok genetik,
metabolik, nörolojik, en-
dokrinolojik ve bazı mik-
robiyolojik hastalıkların

erken teşhis edilerek önüne ge-
çilebildiğini vurgulayan Uzm. Dr.
Hafız Mammadov, “Topuk kanı
ile Fenilketonöri, Konjenital Hi-
potiroidi, Kistik Fibrozis, Konje-
nital Adrenal Hiperplazi, Spinal
Müsküler Atrofi (SMA) ve Biyo-
tinidaz Eksikliği gibi 6 hastalık ta-
ranıyor. Bazı yenidoğan bebek-
ler sağlıklı bir şekilde dünyaya
gelmiş gibi görünse de ileride kli-
nik bulgular ortaya çıkabiliyor ve
bu klinik bulguların birçoğu geri
dönüşümsüzdür. Zeka özürlülü-

ğü, görme ve işitme fonksiyon-
larının kaybedilmesi, yürümesi-
nin, konuşmasının geri dönü-
şümsüz kaybedilmesi gibi Eğer
bu hastalıklar topuk kanı saye-
sinde erken teşhis edilirse, be-
bekler basit bir tedavi ile sağlık-
lı bireyler olarak hayatlarına de-
vam edebiliyor. Bu tür hastalık-
larla doğan ve teşhis edilemedi-
ği için tedavi de uygulanamayan
bebeklerin birçoğu çocuk yaşta
hayata veda ediyor” dedi.

“OLDUKÇA BASİT 
BİR İŞLEM”
Topuk kanı taraması için

oldukça basit bir yöntem uy-
gulandığını ifade eden Uzm.
Dr. Mammadov, uygulanan iş-
lemi şöyle anlattı: “Bebek en
az 6-8 kere annesini emdikten
sonra, 24 ve 72’nci saatleri
arası ilk topuk kanı alınıyor.
Topuğun iç ve dış kısmının bi-
raz kanlanmasından dolayı,

steril iğne ucuyla topuk delinerek
oradan kan alınıyor. Guthrie ka-
ğıdı dediğimiz bir kağıda 5-10
damla kan emdirilerek testler
yapılıyor ve Sağlık Bakanlığının
tarama programına dahil oluyor.
İkinci taraması ise bebeğin 5-
15’inci günleri arasında yapıl-
maktadır.” Mammadov bebek
sağlıklı görünse bile birkaç yıl
sonra hastalıkların çıktığını ifade
etti.

AKRABA EVLİLİĞİ 
YAPANLAR DİKKAT!
Ailelerin tereddüt yaşama-

ması, bilim insanlarına, doktor-
lara ve Sağlık Bakanlığı’nın ta-
rama programına güvenmesi ge-
rektiğini belirten Uzm. Dr. Hafız
Mammadov, özellikle akraba ev-
lilikleri sonucu çocuklarda mey-
dana gelecek hastalıkların ön-
lenmesi için topuk kanı alınma-
sının ne denli önemli olduğunu
vurguladı. İHA

“Topuk kanıyla çocukların geleceği kurtuluyor”

aşırı sıCaKlar Kalbi vuruYor
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Sağanak yağışlı
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zaYi ilanları için
hEmEn ulaş!
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Denizli'de tartıştığı sürü sahibini ıskalayınca, av tüfeğiyle çobanı öl-
düren yaşlı adamın işlediği cinayetin detayları ortaya çıktı. Yanan
motosiklet yüzünden aralarında husumet başlayan iki ailenin, olay
günü de yola serilen çivili kum yüzünden tartıştıkları belirlendi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından kentteki sosyal akti-
vite alanlarının zenginleştirilmesi ve turizmin geliştirilmesi
amacıyla 2015 yılında hizmete açılan Denizli Teleferik ve Bağ-
başı Yaylası, rutin bakım ve kontrol çalışmaları için kapatıldı.

Denizli’nin Sarayköy ilçesinde
25 Ağustos Pazar günü meydana
gelen olayda; çiftçilik yapan 75 ya-
şındaki Mehmet Ali Aslan, komşu-
su olan aileyle aralarında çıkan tar-
tışma sonucu av tüfeğiyle karşı tarafa
ateş açmış, yaşanan arbedede kav-
gayı ayırmaya çalışan ve sürü sahi-
bi Ersan Memiş'in yanında 15 yıldır
çoban olarak çalışan 36 yaşındaki
Hikmet Duman’ı öldürmüştü.

KAZARA ÇOBANI VURDU
İki komşu arasında cinayete

dönüşen olayın detayları ortaya çık-
tı. Mehmet Ali Aslan‘ın (75), yak-
laşık 9 ay önce motosikletini kom-
şusu Ersan Memiş’in yaktığından
şüphelenmesi üzerine iki komşu
arasında husumet doğdu. Meh-
met Ali Aslan’ın komşularının ken-
di evinin önünden geçen yolu kul-
lanmaması için yola içerisinde çivi
olan kum serdiği iddia edildi. Olay
günü Ersan Memiş’in yola serilen
kumu traktörüyle dağıtması üzeri-
ne duruma öfkelenen Mehmet Ali
Aslan, elindeki tüfekle yola çıkıp tar-
tıştığı ve elindeki sopayla üzerine
doğru gelen bulunan Ersan Me-

miş’e elindeki av tüfeğiyle 2 el
ateş etti. Silah seslerini duyan Er-
san Memiş’in ailesi ve çalışanları
olay yerine geldi. Bu sırada Ersan
Memiş’in aile yakınları Mehmet
Ali Aslan’ın elindeki tüfeği almaya
çalışırken, kazara ateş alan tüfekten
çıkan saçmalar ailenin yanında ço-
ban olarak çalışan Hikmet Du-
man’ın karnına isabet etti. Hasta-
neye kaldırılan Duman, doktorların
tüm müdahalesine rağmen kurta-
rılamazken, Mehmet Ali Aslan ise

jandarma ekipleri tarafından ya-
kalanarak çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı.

“YAKLAŞIK 9 AYDIR 
ARALARINDA 
HUSUMET VARDI”
Yaşanan üzücü olayın geçmişe

dayanan bir husumetten kaynak-
landığını belirten Tekkeköy Ma-
hallesi Muhtarı Hasan Şen, “Ara-
larında daha önceden gelen bir hu-
sumet vardı. Mehmet Ali Aslan’a ait
motosikletin Ersan Memiş tarafın-
dan yakıldığı iddiasıyla aralarında
husumet vardı. Ersan Memiş’in
Mehmet Ali Aslan’a ait motosikle-
ti bilerek yaktığı gibi söylentiler ol-
muştu. Yaklaşık 9 aydır aralarında
husumet vardı. Yaşanan tatsız ola-
yın başlangıcı ise Mehmet Ali As-
lan’ın evinin önündeki yola kum
sermesiyle başlıyor. Kumun içeri-
sinde çivi olduğu söylentileri var. Er-
san Memiş ise traktörle bu kumu
dağıtıyor. Mehmet Ali Aslan duru-
ma öfkelenerek dışarıya tüfekle çı-
kıyor. Yanına gelen Ersan Me-
miş’e ateş ediyor. Sonrasında ya-
şanan arbedede Hikmet Duman
vuruluyor” dedi.

OLAY ANI GÜVENLİK 
KAMERALARINA SANİYE 
SANİYE YANSIDI
Olay ardından ortaya çıkan gü-

venlik kamerası görüntülerinde ise
elinde tüfekle bekleyen Mehmet Ali
Aslan’a doğru Ersan Memiş’in gel-
diği ve Mehmet Ali Aslan’ın peş
peşe iki el ateş ettiği görülüyor. Gö-
rüntülerin devamında ise olay ye-
rine gelen Ersan Memiş’in yakınları
Mehmet Ali Aslan’ın elindeki tüfe-
ği almaya çalıştıkları sırada hikmet
Duman’ın vurulması yer aldı. İHA 

ABDİL YAŞAROĞLU
Ege’nin en büyük teleferiği olması

özelliğini taşıyan Denizli Teleferik ve
Bağbaşı Yaylası rutin kontrol ve bakım-
larının yapılacağı için kapatıldı. Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi’ne bağlı BELTAŞ
tarafından işletilen tesisin bakıma alındı-
ğı, BELTAŞ’ın sosyal medya hesabından
yapılan bir açıklamayla duyuruldu. 

“AÇILIŞ TARİHİNİ EN KISA 
SÜREDE PAYLAŞACAĞIZ”
Yapılan paylaşımda, “Değerli misa-

firlerimiz, tesisimiz bakım nedeniyle
27.08.2024 tarihinden itibaren kapalıdır.
Hizmete başlayacağımız tarihi en kısa sü-
rede sizlerle paylaşacağız” ifadeleri kul-
lanıldı. Bu açıklama, teleferik ve yayla key-

fini yaşamak isteyen vatandaşlar tarafın-
dan dikkatle takip ediliyor. 

BÖLGENİN SOSYAL VE 
TURİSTİK CAZİBESİ ARTIYOR 
Denizli Teleferik ve Bağbaşı Yaylası,

Ege Bölgesi’nde bulunan en büyük tele-
ferik tesisi olarak dikkat çekiyor. 8,5 da-
kikalık teleferik yolculuğu sırasında ziya-
retçiler, Denizli’nin eşsiz manzaralarını kuş-
bakışı izleme fırsatı buluyor. 

Ayrıca, yaylada konaklama imkanı ve
doğa yürüyüşü gibi çeşitli etkinliklerle
kentteki sosyal yaşamın zenginleşmesine
katkı sağlıyor. Teleferik ve yaylanın ye-
niden hizmete açılacağı tarih, yapılan ba-
kım ve kontrollerin ardından kamuoyu-
na duyurulacak. 

Kazara cobanı vurmus

dEnizli tElEfEriK
baKıma alındı

Denizli’nin Merkezefendi ilçesine bağlı Adalet Mahallesi sakinleri, sık
sık kazaların yaşandığı kontrolsüz kavşakta önlem alınmasını talep etti.

Olay, Denizli’nin Pamuk-
kale ilçesine bağlı Aktepe
Mahallesi toplu konutlar böl-
gesinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre; aralarında
geçmişe dayalı husumet ol-
duğu iddia edilen H. D. (20)
ile S. K. (20) önce telefonda
tartıştıktan sonra toplu ko-
nutlar bölgesinde buluştu.

İkilinin sözlü tartışması bü-
yüdü. H. D. üzerinde taşıdı-
ğı silahla 1 el ateş ederek S.
K.’yı karın bölgesinden ya-
raladı, olay yerinden kaçtı.

UYUŞTURUCU 
SATTIĞI İÇİN 
VURMUŞ
Silah seslerini duyan va-

tandaşların ihbarı üzerine
bölgeye polis ve sağlık ekip-

leri sevk edildi. Silahlı kavgada
yaralanan S. K., ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Olay yerinden
kaçan şüpheli H. D., polis ekiple-
rinin çalışmaları sonucu yakala-
narak adliyeye sevk edildi. Sorgu-
sunda S. K.’yı mahallede uyuştu-
rucu sattığı için vurduğunu savunan
H. D., tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Ağır yaralanan S. K.’nın te-
davisine ise yoğun bakımda devam
edildiği öğrenildi.  İHA

Edinilen bilgiye göre; Merkezefendi il-
çesine bağlı Adalet Mahallesi’nde Orhan
Gazi Caddesi ile Kazım Karabekir Cad-
desinin kesiştiği kontrol-
süz kavşakta, geçiş üs-
tünlüğü anlaşmazlığı ne-
deniyle iki otomobil çar-
pıştı. Ölüm ya da yara-
lanmanın yaşanmadığı
kazada, büyük korku ya-
şayan kazazedelerin im-
dadına gürültüyü duya-
rak dışarıya çıkan ma-
halle sakinleri yetişti. Her
iki araçta da büyük mad-
di hasarın meydana gel-
diği kazada şok geçiren
sürücü ve yolculara, sağ-
lık ekipleri tarafından
olay yerinde müdahale
edildi.

ÖNLEM 
ALINMASINI 
İSTEDİLER
Orhan Gazi Caddesi

ile Kazım Karabekir Cad-
desinin kesiştiği kontrol-
süz kavşakta sık sık ka-
zaların yaşandığına işa-
ret eden Adalet Mahal-
lesi sakinleri, daha üzü-

cü kazaların yaşanmaması için kavşağa
ışıklı ikaz sistemi veya başka önlemlerin
alınmasını talep etti.  İHA

uyuşturucu sattığını 
iddia ettiği kişiyi vurdu
Denizli’nin Pamukkale ilçesinde, mahallede uyuşturucu satışı yaptığını
iddia e�iği kişiyi silahla vurarak ağır yaralayan şüpheli tutuklandı.

mahallE saKinlEri
Kazalardan bıKtı!
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Denizli’nin Acıpayam İlçesinde bulunan ve sel baskınlarının yaşandığı
‘Kapız Deresi’nde taşkın kontrol tesisi inşaatında çalışmalar tamamlandı.

Yumurtanın tanesine 35 kuruş zam gelirken tane fiyatı da 3
liraya çıktı. Denizli’de sektör temsilcileri de fiyat artışının ne-
denini talebin artmasına ve üretimin azalmasına bağladı.

Girdi maliyet-
lerinin artma-
sıyla birlikte
en ucuz pro-
tein kaynağı
olan yumurta
da zamlardan
nasibini aldı. 

FERHAT SOLKOL
İklim değişikliği sonucunda ya-

ğış rejiminde yaşanan düzensizlik-
lerin, can ve mal kaybına sebebiyet
veren afetlere neden olduğunu be-
lirten DSİ Genel Müdürü Mehmet
Akif Balta, Denizli’nin Acıpayam
ilçe merkezinde bulunan ‘Kapız
Deresi’ taşkın kontrol tesisi inşaa-
tında çalışmaların tamamlandığını
açıkladı.

“55 MİLYONLUK 
YATIRIM YAPILDI”
“55 milyon TL yatırım bedeli

olan Kapız Deresi taşkın kontrol te-
sisi ile Acıpayam ilçe merkezinin taş-

kın kontrolü sağlanmıştır” diyen
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif
Balta; “Taşkın kontrol tesisi ile Ka-
pız Deresi üzerine 635 metre uzun-
luğunda kargır duvarlı kanal, 828
metre uzunluğunda ızgaralı beto-
narme kanal, 338 metre uzunlu-
ğunda kapalı geçişli kanal, 945
metre uzunluğunda U kesitli kanal
olmak üzere toplamda 3 bin 236
metre ıslah çalışması ile bin 270
metre korkuluk imalatı yapıldı ve
hizmete alındı. Can ve mal kayıp-
larını minimum seviyeye indirmek
için mücadelemize devam ediyo-
ruz” diye konuştu.

110 BİN 310 DEKAR 
ARAZİDE KONTROL 
SAĞLANDI
Tarım ve Orman Bakanlığı Dev-

let Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü,
Denizli merkez ve ilçelerinde taşkın
riskini azaltmak için son 21 yılda ta-
mamlanan 99 adet taşkın kontrol te-
sisi ile Denizli şehir merkezi, 102 adet
yerleşim yeri ve 110 bin 310 dekar
arazinin taşkın kontrolünü sağla-
dıklarını duyurdu.

HATİCE İÇKE
Sofraların vazgeçilmezi olan yumurta

da son dönemdeki zamlardan nasibini
alanlardan oldu. Yumurtanın tanesine 35
kuruş zam yapılırken, tek yumurtanın fi-
yatı 3 lira, 30’lu yumurta kolisi ise 90 li-
raya çıktı. Girdi maliyetlerinin sü-
rekli artmasıyla birlikte arz-talep
dengesi de bozulunca zam kaçı-
nılmaz oldu. Denizlili sektör tem-
silcileri, “Son dönemde yumur-
taya talep çok fazla ancak üretim
de düştü. Zamda bu da çok etkili
oldu” diyerek durumu özetledi.

“EN UCUZ PROTEİN 
KAYNAĞI; YUMURTA”
Yumurtanın kolisinden tutun,

yeme kadar farklı kalemlerde
girdi maliyetlerinin yükseldiğini
ifade eden sektör temsilcileri, “Yumurta-
nın bize maliyeti 2 buçuk lira civarında.
Her şeye her gün zam geldiği gibi yu-
murtada zamlardan kaçamadı. Fiyatları
da bizler değil, kooperatif belirliyor. Zam-
ların gelmesi de tüketimin artmasıyla
beraber üretimin düşmesi. Talep ne ka-

dar yükselirse, arz ne kadar düşerse fiyat
da yükseliyor. Sezonda tüketim fiyatları
artar. Yaz geldiğinde tüketim azalır, yu-
murta fiyatları da düşüyor. Yazın meyve
sebzenin bol olması, genellikle herkesin
tatilde olması, okulların kapalı olması ne-

deniyle yazın tüketimin azalıyor. Açıkça-
sı yumurtanın sezonu kışın” diye konuş-
tu. Yumurtanın hala en ucuz protein kay-
nağı olduğunu belirten temsilciler, “Yu-
murta şu anda ucuza bile yeniyor. Şu en
ucuz protein kaynağı yumurta” diyerek
durumu açıkladı.

Kapız Deresi’nde 
taşkınların önüne geçildi

Yumurta
zamlardan

Kaçamadı

Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün, ilçenin doğal güzelliklerini yakından incele-
mek ve koruma çalışmalarını değerlendirmek amacıyla önemli ziyaretlerde bulundu.

Ekonomik güven endeksi Temmuz ayında 94,4 iken, Ağus-
tos ayında yüzde 1,3 oranında azalarak 93,1 değerini aldı.Başkan Pütün, Beyağaç’ın göz-

de doğa harikalarından biri olan
Topuklu Yaylası'nı ziyaret ederek,
bölgenin mevcut durumunu yerin-
de inceledi. Ziyaretin bir diğer du-
rağı Kadıncık Ali Yılmaz Çeşmesi
oldu. Tarihi ve kültürel önemi bü-
yük olan bu çeşme, bölgenin tari-
hine ışık tutuyor. Başkan Pütün,

çeşmenin korunması ve bu mirasın
gelecek nesillere aktarılmasının
önemine vurgu yaptı. Ziyaret prog-
ramının son durağı ise Ali Yavuz
Çeşmesi oldu.

“DOĞA HARİKASI 
YERLER BEKLİYOR”
Başkan Pütün, bu tarihi yapının

da korunması için gerekli adımların
atıldığını belirtti. “Beyağaç’ımızda siz-
leri doğa harikası yerler bekliyor” di-
yen Pütün, ilçenin doğal ve tarihi
zenginliklerini korumak ve tanıt-
mak için çalışmalarına aralıksız de-
vam edeceklerini ifade etti. Ziya-
retleri esnasında bölge halkı da Ba-
kan Pütün'e yakın ilgi gösterdi. İHA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ağus-
tos ayı Ekonomik Güven Endeksi’ni açık-
ladı. Buna göre, ekonomik güven endek-
si Temmuz ayında 94,4 iken, Ağustos ayın-
da yüzde 1,3 oranında azalarak 93,1 de-
ğerini aldı. Bir önceki aya göre Ağustos
ayında tüketici güven endeksi yüzde 0,6
oranında artarak 76,4 değerini, reel kesim

(imalat sanayi) güven endeksi yüzde 0,7
oranında azalarak 98,0 değerini, hizmet
sektörü güven endeksi yüzde 2,0 oranın-
da azalarak 111,8 değerini, perakende ti-
caret sektörü güven endeksi yüzde 0,8 ora-
nında artarak 107,9 değerini, inşaat sek-
törü güven endeksi yüzde 1,1 oranında ar-
tarak 88,0 değerini aldı. İHA

Beyağaç’ta eko turizm atağı

Ekonomik güven
endeksi 93,1 oldu

DSi’den Denizli
için önemli adım
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Denizli’nin Honaz ilçesinde taşımalı
eğitim kararına tepki gösteren Akbaş
Mahallesi sakinlerine destek veren
Honaz Belediye Başkanı Yüksel Ke-
penek, “Okuldaki bacanın tütmesi
için her türlü desteği verdik ve daha da
vermeye hazırız. Ne olursunuz bu
okulu kapatmayın” dedi.

Denizli’nin Honaz ilçesine 26 kilo-
metre mesafede bulunan Akbaş Ma-
hallesi’nde 1952 yılında yapılan oku-
lun bir bölümü 20 yıl önce ortaokul
olarak hizmete açıldı. 6 öğretmen ve
25 öğrencisi olan Akbaş Ortaokulunun
kapatılarak, öğrencilerin 15 kilometre
uzaklıktaki Kaklık Mahallesinde taşımalı
olarak eğitim görmesine karar verildi.
İlçenin en yüksek noktasında bulunan
kırsal mahalledeki ortaokulun taşın-
masını isteyen köylüler, muhtar Mu-
hammet Avcı önderliğinde okul bah-
çesinde toplanarak eylem yaptı. Ho-
naz Belediye Başkanı Yüksel Kepe-
nek’in de destek verdiği köylüler, alı-
nan kararın iptal edilmesi için imza
kampanyası da başlattı.

Honaz Belediye Başkanı Yüksel

Kepenek, belediye tarafından tüm ih-
tiyaçlarını karşılanan okulun kapan-
maması için eylem yapan köylülere
destek verdi. Başkan Yüksel Kepenek,
“Bu okulun açık kalması için olumlu
bazı emareler elde ettik ama biz bu
okul açık kalana kadar, bu okulun ba-
casını tüttürene kadar, biz bu okulda
öğrencilerin cıvıl cıvıl bahçede koş-
turmasını sağlanana kadar hep birlik-
te el ele mücadele edeceğiz. Çünkü bu
köy bizim, bu köy Anadolu'nun en
yüksek rakımlı köylerinden bir tanesi.
Biz bu köyleri boşaltarak aslında tarı-
mı, hayvancılığı, buradaki üretimi ve
ormancılığı destekleyen bu köyü bir
anlamda boşaltmış oluyoruz. Bu pro-
jeye bizim dur dememiz lazım. Biz bu
köyün halkını artıracağımız, kentten
köye tersine göçü destekleyeceğimiz
yere köyden kente göçe neden olan
politikalar üretiyoruz. 25 öğrenci, 40
öğrenci veya 70 öğrenci gibi sayısal ve-
riler koyuyorlar. Bir köyün öğrenci sa-
yısını artırmak için ne yapılması ge-
rekiyorsa onu yapmayı bırakıyoruz,
öğrenci sayısı üzerinden aileleri kent

merkezine doğru göndermeye çalışı-
yoruz. Bu bence yanlış bir politika. Ho-
naz Belediyesi olarak bu okulda ço-
cukların konforunu ve rahatça eğiti-
mini sağlaması için kalorifer sistemini,
çatılarını ve bahçe düzenlemelerini
yaptık, spor malzemelerini dağıttık.
Yani okul yönetimi ne istiyorsa biz on-
lara her türlü desteği verdik, vermeye
de devam edeceğiz” dedi.

“KÖYLERİMİZİ 
BOŞALTMAYALIM”
Alınan karardan vazgeçilmesini is-

teyen Başkan kepenek, “Buradan
yetkililere sesleniyorum, bu okul ayak-
ta kalacaksa Honaz Belediyesinin
desteği neyi gerekiyorsa biz sonuna ka-
dar o desteği vereceğiz. Ne olursunuz
bu okulu kapatmayın. Bu okulun ka-
patılmasına karşı hep birlikte bir duruş
sergileyelim. Çünkü bu köyleri ayak-
ta tutmak başka türlü mümkün değil ve
bu köyler boşaldığında Anadolu bo-
şalacak. Göç alacak kentlerin kenar-
larında gecekondular, suç işlemeye me-
yilli, işsiz mahalleler oluşacak. Böyle-

ce üretim azalacak. Geçen sene 46 mil-
yon olan koyun sayısı, bu yıl 42 mil-
yona düşmüş neden biz köyleri hep
kente doğru hareketlendiriyoruz ve
köyde hayvancılık yapacak insan sa-
yısı azalıyor. Tarım yapacak insan sa-
yısı azalıyor. Böylece köyler etkisizle-
şiyor, verimsizleşiyor ve sonunda da
boşalmak zorunda kalıyor. Biz bu
okulun burada kalmasını istiyoruz”
diye konuştu. Akbaşlılar olarak ço-
cuklarını başka bir okula göndermek is-
temediklerini ifade eden mahalle sakini
Tanju Çakır da “Bu kapatma kararı alı-

nırken neyi göz önüne aldılar, neyi dü-
şündüler. Bizim köyümüzün yolları
çok kötü. Bunun karı kışı, yağışı var. Biz
işlemimize zor şartlar altında gelip gi-
diyoruz. Biz çocuklarımızı servisle gön-
dermek istemiyoruz. Burada okul var-
ken, başka yere gidip gelmeye gerek
yok. Her yıl öğrenci sayısı ar diye ba-
hane üretiliyor. 10 kişi de az, 100 kişi
de az. Millet öğrenci yetişsin diye para
verip okul yaptırıyor ama burada ku-
rulu düzen bozulmaya çalışılıyor. Biz
okulumuzun kapatılmasını istemiyoruz”
ifadelerini kullandı. İHA

HABER MERKEZİ
Konya'da uydu vericisi ile takip

edilen 'Yörük' isimli bozkır kartalı, göç
yolculuğu sırasında Denizli'ye de
uğradı. Doğa Koruma ve Milli Park-
lar (DKMP) Genel Müdürlüğü tara-
fından takip edilen kartal, sadece bir
hafta içinde Orta Afrika'ya ulaşarak
dikkat çekti.

KMP Genel Müdürlüğü’nden alı-

nan bilgilere göre, uydu vericisiyle ta-
kip edilen 'Yörük' isimli bozkır kartalı,
Türkiye'nin çeşitli şehirlerine uğra-
dıktan sonra Denizli’ye geldi. Kartal,
Konya'dan başladığı yolculuğunda,
9 farklı şehir üzerinden geçerek De-
nizli’ye ulaştı. Denizli'den sonra Muğ-
la'ya yönelen kartal, Denizli üzerin-
den geçerek Adana, Osmaniye ve
Hatay üzerinden Türkiye'yi terk etti.

Kartalın bu hızlı göçü, doğa bilimci-
leri ve kuş gözlemcileri tarafından bü-
yük ilgi gördü. 

Son yedi yıldır yapılan uydu ve-
ricisi çalışmaları, bozkır kartalı gibi
göç eden türlerin yeni yaşam alan-
larını belirlemede önemli bir rol oy-
nuyor. Bu türlerin göç yolları ve ko-
nakladıkları bölgeler, vericiler saye-
sinde detaylı olarak tespit ediliyor.

Daha önce en uzun süre ta-
kip edilen kuş türü turna ol-
muş ve 6 yıl boyunca izlen-
mişti. Ancak bu kez, 'Yörük'
isimli bozkır kartalı en uzun
mesafeyi kat eden kuş olarak
kayıtlara geçti. 

GÖÇ ROTASI ORTA 
AFRİKA'YA KADAR 
UZANIYOR
Bozkır kartalları, genellik-

le Orta Afrika'nın Kamerun ve
Çad bölgelerine göç ediyor.
Konya'dan başlayan 'Yörük'
isimli bozkır kartalı, Denizli ve

Muğla gibi şehirlerden geçtikten
sonra göç yolculuğunu tamamlaya-
rak Orta Afrika'ya ulaştı. Bu göç ro-
tası, kuşların geniş bir coğrafyada ko-
nakladığını ve dinlendiğini ortaya ko-
yuyor. Bozkır kartallarının bu etki-
leyici göç yolculukları, doğanın bü-
yüleyici döngüsünü bir kez daha göz-
ler önüne seriyor.

‘Yörük’ göç yolunda denizli’ye uğradı

Denizli’de uzun yıllardır emlak sektöründe çalışmalar yapan Gayrimenkul Uzmanı Atalay Barak, Denizlililere toprak alın tav-
siyesinde bulundu. 15 yıl içerisinde yaşamın kırsala döneceğini ifade eden Barak, “Denizli’de yaşayanların yapacağı en man-
tıklı yatırım; toprak. Herkes babasının köyünden arsa, tarla toplasın. Yakın gelecekte yaşam kırsalda olacak” diye konuştu.

İBRAHİM ALAYONT 
Gayrimenkul Uzmanı Atalay Ba-

rak, konut yatırımı ile ilgili açıklama-
da bulundu. Fiyatların çok yükseldiğini
ve dar gelirlerinin ev almasının hayal
olduğunu söyleyen Barak, Denizlilile-
re toprak alın tavsiyesinde bulundu.
“Bu dönemde yapılacak en güzel ya-
tırım toprak almaktır” diyen Barak,
“Özellikle gençlerimiz babasının kö-
yünden arsa, tarla toplasın. Çünkü ge-
lecekte yaşam kırsala dönecek. 15 bi-
lemedin 20 sene sonra metropol kent-
ler yerine kırsal tercih edilecek. Şu
anda kent merkezlerinde fiyatlar çok
yüksek değil. Kırsaldaki ve yerleşim
alanlarındaki yerlerde yüzde 500’e va-
ran artışlar oldu. Adamın 500 bin lira
parası var gidiyor kırsalda 100 bin li-

ralık yeri 500 bin liraya alıyor” ifade-
lerini kullandı.

“PARASI OLAN 
FAİZE YATIRIYOR”
“Kasım ya da Aralık ayında kamu

bankalarının ilk kez ev sahibi olacak-
lara düşük faizli kredi verecek” diye-
rek sözlerine devam eden Barak,
“Kamu bankalarının tüm kesimlere
kredi verme şansı yok. 1.43 faiz ora-
nı ile kredi verileceği konuşuluyor. Şu
anda Denizli’de kiralar 12 bin liradan
başlıyor, 35 bin liraya kadar çıkıyor.
Sıkı para politikası nedeniyle kredi
muslukları da kapandı. Hiç kimse 5
milyona gidip ne arsa ne de daire al-
mıyor. 5 milyonluk arsayı 4’e verseler
gene almayacaklar. Parası olan faize

yatırıyor. Mevcut durumda 0
dairelerin maliyet fiyatına satıl-
maya başladığını duyuyoruz.
Konut açığımız şu an bile çok
fazla. Eğer kamu bankaları dü-
şük faizden kredi açarsa daire fi-
yatları yeniden yükselmeye baş-
lar. Kiralarda da yükselme du-
rumu olabilir. Şu an hiç kimse
‘ev alayım’ telaşında değil. Top-
rak alımlar çok fazla. Krediler açı-
lırsa da fiyatların yükselmesini
bekliyoruz” dedi.

“KANUN KİRACIDAN 
YANA TUTUM SERGİLİYOR”
Kiracılar ile ev sahiplerinin sürekli

karşı karşıya gel-
diğini de hatırla-
tan Barak, “20
yıldır aynı evde
oturanlar var. Ev
sahibi olmuş gibi
davranıyor. Açı-
lan davalarda da
kanun kiracıdan
yana tutum ser-
giliyor. Tüm Tür-
kiye’de olduğu

gibi Denizli’de de anlaşmazlıklar çok
fazla. Bizlere de çok fazla şikayet ge-
liyor ancak şu an için yapacak bir şey
yok. Kiralar yüksek olduğu için kimse
evinden çıkmak istemiyor” diyerek ko-

nuya açıklık getirdi.

“BAKANLIK ZAMANINDA 
EL KOYDU”
Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın

kira bedelinin altın cinsinden belir-
lenmesinin mevzuata aykırı olduğunu
açıklamasını da değerlendiren Atalay
Barak, “Buda yeni çıkan bir hadise. İs-
tanbul, İzmir ve Ankara gibi büyük şe-
hirlerde böyle bir durum söz konusu…
Henüz Denizli’de kiracılara yansıyan
bir şey yok. Bakanlıkta tam zamanın-
da bu duruma el koydu. Çünkü işler
farklı boyutlara gidebilirdi. Alınan ka-
rarın doğru olduğunu düşünüyorum”
diye konuştu.

‘Kırsaldan tarla alın’
“15 SENEYE YAŞAM KIRSALA DÖNECEK”

“Ne olursunuz bu okulu kapatmayın”
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MHP Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Yılmaz; “. 30 Ağustos,
vatan topraklarının bir daha düşman ayağı altında kalmaması için
verilen mücadelenin, topyekûn bir direnişin ve bu direnişin en büyük
simgesi olan Atatürk’ün liderliğinin en büyük göstergesidir” dedi.

HABER MERKEZİ
PAÜ Çivril Atasay Kamer

MYO’da Bilgisayarlı Muhasebe ve
Vergi Uygulamaları programı ile İş-
letme programından 2003’te me-
zun olan 25 kişi, me-
zun oldukları üniver-
sitede öğretmenleri
ile bir araya geldi.
Pamukkale Üniversi-
tesi Çivril Atasay Ka-
mer Meslek Yüksek-
okulu mezunlar bu-
luşmasına, 25 mezun
öğrenci Çivril Atasay
Kamer MYO Müdürü
Dr. Öğr. Üyesi Sami
Eşmen, Müdür Yar-
dımcısı Öğr. Gör. Dr.
Yaşar Turna, 2019
yılında emekli olan Emekli Öğr.
Gör. Tahir Süğün ve geçmişte gö-
rev yapmış Öğr. Gör. Cavit Arma-
ğan katıldı.

MEZUN ÖĞRENCİLERİN 
SINAV NOTLARI OKUNDU
İlk olarak derslikte, emekli Öğr.

Gör. Tahir Süğün tarafından öğ-
rencilerin sembolik sınav notlarının
okunmasıyla başlayan etkinlik,
MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Sami

Eşmen’in açılış konuşmasıyla de-
vam etti. Dr. Öğr. Üyesi Sami Eş-
men konuşmasında; Pamukkale
Üniversitesi ve Çivril Atasay Kamer
Meslek Yüksekokulu olarak 21 yıl

önce mezun olmuş öğrenciler ile bir
arada olmaktan mutlu olduklarını
ifade etti. Katılım sağlayan tüm
mezunları ve organizasyonda eme-
ği geçenlere teşekkürlerini iletti.
Pamukkale Üniversitesi’nin me-
zunlarla olan ilişkilerini son yıllarda
önemli ölçüde geliştirdiğini, Kariyer
Planlama ve Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi tarafından geliştirilen
Mezun İzleme Sistemi altyapısıyla
mezunlarını sürekli takip ettiğini

vurguladı. Mezun öğrencilerin en
önemli paydaşlardan biri olarak,
bölüm danışma kurullarında yer al-
dığını ve başta eğitim öğretim ol-
mak üzere mezunların görüş ve

önerilerine başvurulduğunu be-
lirtti. MYO Müdürü Dr. Öğr.
Üyesi Eşmen son olarak, bu
buluşmaları daha ileriye götü-
rerek, mezunlarla mevcut öğ-
rencilerin bir araya gelebileceği
daha çok etkinlikler düzenle-
mek istediklerini belirtti.

“ÇİVRİL’DE TEKRAR 
BİR ARADA OLMAKTAN 
MEMNUN OLDUK”
Mezun öğrenciler adına söz

alan Metin Coşkun, 21 yıl önce
hayat yolculuklarının önemli bir

adımını attıkları Çivril’de tekrar bir
arada olmaktan dolayı memnun ol-
duklarını belirtti. Etkinlik dolayısıyla
desteğinden ve misafirperverliğin-
den dolayı yüksekokul yönetimine
çok teşekkür ettiğini ifade etti. Ay-
rıca etkinliğin düzenlenmesinde
emeği geçenlere ve katılımcılara te-
şekkür ettiğini belirtti. Etkinlik, me-
zun öğrencilere hediye verilmesinin
ardından hatıra fotoğrafı çekilme-
siyle son buldu.

ABDİL YAŞAROĞLU
Başkan Yılmaz mesajında şu ifadele-

ri kullandı;  “30 Ağustos Zafer Bayramı,
Türk milletinin bağımsızlık ve egemenlik
yolunda gösterdiği büyük kahramanlık-
ların ve fedakârlıkların taçlandığı, tarihin
altın sayfalarına kazınmış eşsiz bir zaferin
yıl dönümüdür. Bu zafer, bir milletin yok
olma tehlikesiyle karşı karşıya kaldığı bir
dönemde, imkânsızlıklar içinde bile nasıl
yeniden ayağa kalkabileceğinin en somut
örneğidir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
önderliğinde, Türk ordusunun ve mille-
tinin büyük bir inanç ve kararlılıkla yü-
rüttüğü Kurtuluş Savaşı, 30 Ağustos

1922’de Dumlupınar’da zaferle sonuç-
lanmış ve bu zafer, Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kurulmasının yolunu açmıştır”

“BİR MİLLETİN VAROLUŞ 
MÜCADELESİNİN 
SEMBOLÜDÜR”
“Bu büyük günün anlamı, sadece bir

askeri zaferle sınırlı değildir. Aynı za-
manda, milletimizin bağımsızlık ruhunu,
hürriyet sevdasını ve vatan sevgisini tüm
dünyaya bir kez daha ilan ettiği gündür.
Bağımsız yaşama iradesi, tüm zorluklara
rağmen geri adım atmayan bir milletin va-
roluş mücadelesinin sembolüdür. 30

Ağustos, vatan topraklarının bir daha
düşman ayağı altında kalmaması için
verilen mücadelenin, topyekûn bir di-
renişin ve bu direnişin en büyük sim-
gesi olan Atatürk’ün liderliğinin en bü-
yük göstergesidir. Bugün, bizlere dü-
şen görev, bu büyük mirası, bu eşsiz
zaferi gelecek nesillere aktarmak,
aynı bağımsızlık ruhunu yaşatmak
ve korumaktır. Vatan uğruna canla-
rını feda eden aziz şehitlerimizin ve ga-
zilerimizin anısını daima yüreğimizde
taşımalı, onların bıraktığı mirasa sahip
çıkmalıyız. Cumhuriyetimizin temel-
lerini atan bu büyük zaferin yıl dö-
nümünde, başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üze-
re, tüm kahraman şehitlerimizi ve ga-
zilerimizi bir kez daha saygı, minnet
ve rahmetle anıyoruz.”

mhP İl başkanı
Yılmaz’dan 

30 ağustos zafer
bayramı mesajı Mezunlar 21 yıl

sonra bir araya geldi
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu’ndan (MYO)
2003 yılında mezun olan 25 mezun öğrenci 21 yıl sonra mezun oldukları okulda buluştu.
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Denizli'nin Çameli ilçesine bağlı Elmalı Mahallesi'nde imece
usulüyle inşa edilen Elmalı Camisi, bugün dualarla açıldı ve ilk
namaz kılındı. Mahallenin turizm potansiyeline dikkat çeken
Belediye Başkanı Cengiz Arslan, “Yakın zamanda Elmalı'yı ‘Dünya
Turizm Köyü' ilan etme yönünde çalışmalarımız var” dedi.

Türk-İş uzmanları tarafından yapılan araştırmaya göre;
açlık sınırı 19 bin 271, yoksulluk sınırı 62 bin 772 lira oldu.
Yılın ilk beş ayında ürünlerdeki yüksek artışın son üç ayda
düşük oranlarda ve sınırlı ürünlerde gerçekleştiği görüldü.

Türkiye'nin eko turizm alanında
önemli merkezlerinden olan Ça-
meli'nde, şehir içi ve dışında ikamet
eden vatandaşların birlik ve daya-
nışma ruhuyla yapımına katkı sağ-
ladığı Elmalı Camisi, imece usulüyle
inşa edildi. Çameli Belediyesi ön-

cülüğünde yapımına 1,5 yıl önce
başlanan cami, Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu, önceki dönem Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı Os-
man Zolan, Elmalı Mahallesi'nin ön-
ceki dönem muhtarı Mustafa Eriş ve
hayırsever vatandaşların katkıla-
rıyla tamamlandı. Elmalı Mahalle-
si Muhtarı Fatih Maden'in önderli-
ğinde inşaat süreci tamamlanan ca-
minin yapı ustalığını Hidayet Evgin
üstlendi. İbadete açılan Elmalı Ca-
misinin açılış törenine Çameli Kay-

makamı Talha Tunahan Yıldırım,
Çameli Belediye Başkanı Cengiz
Arslan, ilçe protokolü, meclis üye-
leri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Cami inşaatına destek verenlere te-
şekkür eden Elmalı Mahallesi Muh-
tarı Fatih Maden, "Bir buçuk yıldır

emek erdiğimiz camimizin açılışı için
bir araya geldik. Camimizin yapı-
mı sırasında bizleri destekleyen
tüm hayırsever vatandaşlarımıza
teşekkür ediyorum" dedi.

“ELMALI'YI TURİZM 
KÖYÜ İLAN EDECEĞİZ”
Elmalı'nın Çameli'nin gelişen

ve büyüyen mahallelerinden birisi
olduğunu belirten Çameli Belediye
Başkanı Cengiz Arslan ise "10 yıl
önce bize Elmalı için geldiklerinde,
buradaki turizm potansiyeline ya-

tırım yapılmasını önermiştim. Çok
şükür bugün güzel bir noktaya ula-
şıldı. Yakın zamanda Elmalı'yı
‘Dünya Turizm Köyü' ilan etme yö-
nünde çalışmalarımız var. Güney
Ege Kalkınma Ajansı'nın 2022 yı-
lında yaptığı araştırmaya göre, in-
ternet aramalarında Elmalı ve Ça-
meli Taş Konaklar en üst sırada çı-
kıyor. Jandarmanın yaptığı tespite
göre Elmalı'ya hafta sonu günlük 2
bin araç girip çıkıyor. Elmalı ve Ki-
razlı Yayla turizm potansiyeli bakı-
mından çok gelişti. Mahallemize ge-
lip giden grupların ibadethane ye-
tersizliğinden dert yandıklarını gör-
dük. Elmalı Camisinin turizm ve
restoran bölgesi olması nedeniyle,
yurt içi ve yurt dışından gelen mi-
safirlerimizin rahatça ibadet ede-
bileceği bir yer haline gelmesi, böl-
gemiz için önemli bir eksikliğin gi-
derilmesini sağladı. Camiyi Elma-
lı Mahallesi ve Çameli İlçemize ka-
zandırmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. İnce işçilikte halı, çini gibi ko-
nularda destek toplayan Elmalı
Mahallesi Muhtarı Fatih Maden'e te-
şekkür ederim" şeklinde konuştu.

İLK NAMAZ 
CEMAATLE KILINDI
Konuşmaların ardından Kay-

makam Yıldırım ve Başkan Arslan ta-
rafından Elmalı Camisi dualarla iba-
dete açıldı. İlk ezanın okunduğu ca-
mide, ilk namaz da cemaatle kılındı.
İbadetin ardından açılışa katılanlara
ikramlarda bulunuldu. İHA

HABER MERKEZİ
Türk-İş Konfederasyonu tarafından

ülke genelinde en çok tercih edilen sü-
permarketler ve Ankara'nın farklı semt-
lerindeki halk pazarlarına gidilerek he-
saplanan açlık yoksulluk araştırması, geç-
tiğimiz Temmuz ayına göre 37 lira arttı.
Yılın ilk 5 ayında 3 bin 921 lira artış gö-
rülen açlık sınırı, son 3 ayda 292 lira art-
mış oldu. Yılın ilk beş ayında bütün
ürünlerde sürekli ve yüksek miktarlarda
gerçekleşen artışlar son üç ayda düşük
oranlarda ve sınırlı ürünlerde gerçekleş-
tiği görüldü.

AÇLIK SINIRI 19.271 TL
Türk-İş Konfederasyonu’nun yaptığı

araştırmanın 2024 Ağustos ayı sonucuna
göre; dört kişilik bir ailenin sağlıklı, den-
geli ve yeterli beslenebilmesi için yapması
gereken aylık gıda harcaması tutarı ya da
bilinen adıyla açlık sınırı, 19 bin 271 lira
oldu. Gıda harcaması ile birlikte giyim, ko-
nut, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri
tüm temel ihtiyaçlar için yapılması zorunlu
aylık harcamaların toplam tutarını ifade
etmek için kullanılan yoksulluk sınırı 62
bin 772 lira oldu. Bekar bir çalışanın "ya-
şama maliyeti" de aylık 24 bin 962 lira-

ya yükseldi.

MUTFAK ENFLASYONU
Türk-İş verilerine göre, dört kişilik bir

ailenin "gıda için" yapması gereken asgari
harcama tutarındaki artış, bir önceki aya
göre yüzde 0,19 oranında gerçekleşti.
Mutfak enflasyonu son 12 ay itibarıyla
yüzde 57,99, yıllık ortalama yüzde 77,66
olarak hesaplanırken, sekiz aylık değişim
oranı yüzde 33,53 oldu. Açlık-Yoksulluk
Sınırı bu ay temel gıda fiyatlarının ço-
ğunlukta sabit kalması ve küçük miktar-
lardaki artışlar nedeniyle yüzde 0,19
oranında hesaplandı.

ÜRÜNLERDEKİ ARTIŞ
Yılın ilk 8 ayında araştırma içerisinde

bulunan temel gıda maddelerinden ba-
zılarında görülen fiyat artış oranı şu şekilde
oldu: Yeşil mercimek yüzde 20.59, kırmızı
mercimek yüzde 24.03, kuru fasulye
yüzde 12.06, nohut yüzde 20.54, pirinç
yüzde 16.74, peynir yüzde 26.53, yoğurt
yüzde 24.98, dana eti yüzde 27.42, kuzu
eti yüzde 36.99, tereyaği yüzde 21.52, ba-
harat yüzde 26.30, siyah zeytin yüzde
24.14, bal yüzde 23.35 ve pekmez yüz-
de 24.01.

Açlık sınırı 19 bin 271 lira!

HATİCE İÇKE
Denizli’de 40 dereceyi aşan

hava sıcaklıklarının ardından me-
teorolojiden serinleten haber geldi.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü ta-

rafından yapılan hava tahmin ra-
poruna göre, Pazar ve Pazartesi
günü gök gürültülü sağanak yağış
bekleniyor. Meteoroloji Denizli için
hava tahmin raporunu yayınladı.

Şehir genelinde bugün gün içeri-
sinde parçalı bulutlu ve güneşli sı-
caklık en yüksek 35 dereceye kadar
çıkacak.. Sonraki günlerde ise sı-
caklık düşecek. Meteoroloji’nin 5
günlük hava tahmin raporuna göre,
kent genelinde bölgesel gök gürül-
tülü sağanak yağış Pazar ve Pa-
zartesi günü etkili olacak. Termo-
metreler ise 30 derecenin üzerinde
seyredecek. 

5 GÜNLÜK HAVA DURUMU
Cuma açık ve güneşli 35 dere-

ce, Cumartesi az bulutlu 34 dere-
ce, Pazar gök gürültülü sağanak ya-
ğışlı 32 derece, Pazartesi ise gök gü-
rültülü sağanak yağışlı 33 derece,
Salı ise Parçalı bulutlu 32 derece ol-
ması bekleniyor. 

HABER MERKEZİ
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 30

Ağustos Zafer Bayramı’nın 101. yıl dö-
nümünü nedeniyle bir mesaj yayımladı.
Vali Coşkun mesajında, “Milletçe gurur ve
heyecan yaşıyoruz. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk önderliğinde 1919'da Samsun'da
başlayan istiklal mücade-
lemiz, en ağır şartlara ve
imkânsızlıklara rağmen bü-
yük bir kahramanlık des-
tanı yazılarak 30 Ağustos
günü zaferle sonuçlanmış-
tır” ifadelerini kullandı.

Denizli Valisi Ömer Fa-
ruk Coşkun, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nın 101. yıl
dönümünü nedeniyle ya-
yımladığı mesajında şu ifa-
delere yer verdi; 

“30 Ağustos, esaret zin-
cirine vurularak yok edil-
mek istenen bir milletin ‘Ya istiklal ya
ölüm’ diyerek dünyaya haykırdığı ve
yedi düvele karşı verdiği destansı müca-
delenin zaferle nihayet bulduğu tarihi bir
gündür. Kahraman milletimiz bu zaferle;
milli hâkimiyet, birlik ve beraberlik anla-
yışı içerisinde, kendisini tarih sahnesinden

silmek isteyenlere unutulmaz bir ders
vermiş; hiçbir şekilde bağımsızlık ve hür-
riyetinden ödün vermeyeceğini sonsuza
kadar var olacağını tüm dünyaya kabul
ettirmiştir. Bugün böylesi şanlı bir tarihin
mirasçıları olan bizlere düşen en önemli
görev, farklılıklarımızın birliğimizi ta-

mamlayan zenginlikler ol-
duğunu bilerek,  geçmişi-
mizden aldığımız güç ve ce-
saretle geleceğimizi inşa et-
mek, birlik ve beraberliği-
mizden ödün vermeden
Cumhuriyetimizi korumak
ve ülkemizi muasır mede-
niyetler seviyesine ulaştır-
maktır. Bu duygu ve dü-
şüncelerle başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak
üzere, bu zaferi bizlere ar-
mağan eden istiklal müca-
delemizin kahramanlarını,

aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle,
gazilerimizi şükranla yâd ediyor, Türk Si-
lahlı Kuvvetlerimizin kahraman men-
suplarının ve Denizlili hemşehrilerimizin
nezdinde aziz milletimizin 30 Ağustos Za-
fer Bayramı’nı en içten dileklerimle kut-
luyor, selam ve saygılarımı sunuyorum”

Meteoroloji’den serinleten haber!

vali Coşkun’dan 
30 ağustos mesajı

ELMALI CAMi’NDE 
iLK NAMAZ KILINDI
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sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV OTOMOTiV OTOMOTiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

tÜm ilanlarınız için bizE ulaşın!

0 541 687 43 75

HABERR MERKEZİ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rek-

tör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nın 102’nci yılında bir
mesaj yayımladı.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rek-
tör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan mesajın-
da şu ifadelere yer verdi; “Bugün,
yüce ve asil Türk milletinin 30 Ağustos
1922’de tüm dünyaya ilan ettiği Büyük
Taarruz Zaferi’nin 102’inci yıl dönü-
münü büyük bir gurur ve heyecan ile
kutluyoruz. Ağustos, Türk milleti için bü-
yük zaferlerin ayıdır. 26 Ağustos
1071’de Anadolu’nun kapıları aziz mil-
letimize açılmış; 30 Ağustos 1922’deki
Başkomutanlık Meydan Muharebe-
si’yle de Anadolu’nun bize ait olduğu
bir kez daha tüm dünyaya ilan edil-
miştir.  Büyük Taarruz, Kurtuluş Sava-
şı sırasında Türk ordusunun işgalci
güçlere son ve kesin darbeyi vurması-
nı sağlamak ve düşmanları Anado-
lu'dan atmak için planlanan askeri bir
harekettir. Tarihi başarılarla dolu olan
necip milletimizin iftihar abidesi olan 30
Ağustos, milli değerlerini ve birliğini ko-
rumak için her şeyi yapan ve de yapa-
cak olan özgürlüğüne düşkün bir top-
lumun genlerine kazınmış ulvi bir ref-
leksin sonucudur. Gazi Mustafa Kemal
ATATÜRK’ün 19 Mayıs 1919’da baş-
lattığı kurtuluş yolu, milletimizin her fer-
dine ait azim, duruş ve inanç ile birleş-
miş; 9 Eylül’de düşman, toprakları-
mızdan tamamen gönderilmiştir.”

“Asil milletimizin canından aziz bil-
diği kutsal vatanını her ne pahasına
olursa olsun koruyacağının ve Anado-
lu'nun sonsuza dek Türk yurdu olarak
kalacağının ispatı olan 30 Ağustos,
ulusal kimliğimizi, bağımsızlık irade-
mizi ve milli değerlerimizi yücelten
yüksek bir öneme sahiptir. Atatürk'ün
başkumandanlığında Kocatepe’den
başlayan Büyük Taarruz, vatanımızı ve
milletimizi yok etmeye çalışanlara kar-
şı milletimizin her ferdinin yüksek fe-
dakârlığı ve kahraman Türk ordusunun
muhteşem mücadelesi ile ortaya çıkmış
unutulmaz bir zaferdir. Bizler, geçmiş-
ten aldığımız ilhamla bu mücadelenin
sorumluluğunu da taşıyarak, şehitleri-
mizin bize bıraktığı kutsal emanetin
bekçiliğini ve de hür ve bağımsız yaşa-
ma kararlılığını ilelebet sürdüreceğiz. Bu
duygu ve düşüncelerle, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’mızın 102’inci yılını ve
Türk Silahlı Kuvvetleri Günü’nü en iç-
ten dileklerimle kutluyor, bizlere bu
gurur dolu anları yaşatan başta Cum-
huriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mus-
tafa Kemal ATATÜRK ve silah arka-
daşları olmak üzere tüm şehit ve gazi-
lerimizi sevgi, saygı ve minnetle anıyo-
rum. 30 Ağustos Zafer Bayramı’mız ve
Türk Silahlı Kuvvetleri Günü’müz kut-
lu olsun! Selam ve saygılarımla…”

Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, 30 Ağustos mesajında; “Tarihi
destanlarla dolu Türk Milleti, bu büyük zaferle, vatanını sonsuza dek koruma iradesini tüm
dünyaya ilan etmiştir. Bugün de aynı ruhla ve var gücümüzle, vatanımızın bölünmez bütünlü-
ğünü korumak ve ülkemizi kalkındırmak, insanımızı da refaha ulaştırmak için çalışıyoruz” dedi.

HABER MERKEZİ
Denizli Ticaret Odası (DTO) Yö-

netim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan,
30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıy-
la bir mesaj yayımladı. Başkan Er-
doğan, mesajında; “30 Ağustos 1922,
milletimizin cephedeki bağımsızlık ve
özgürlük mücadelesinin son safhası
olan büyük taarruzunu kahramanlık-
la taçlandırdığı gündür. Tarihi des-
tanlarla dolu Türk Milleti, bu büyük
zaferle, vatanını sonsuza dek koruma
iradesini tüm dünyaya ilan etmiştir.
Bugün de aynı ruhla ve var gücü-

müzle, vatanımızın bölünmez bütün-
lüğünü korumak ve ülkemizi kalkın-
dırmak, insanımızı da refaha ulaştır-
mak için çalışıyoruz. 

102. yıl dönümünü kutladığımız
30 Ağustos’un bizlere bıraktığı asırlık
miras, bugün fikri hür, vicdanı hür, ir-
fanı hür emin ellerdedir. Milli müca-
dele ruhuyla, milletçe omuz omuza
vererek, büyük ve daha güçlü bir Tür-
kiye'yi inşa etme yolunda emin adım-
larla ilerliyoruz. Denizli iş dünyası ola-
rak bizler de bunun bir parçası ol-
maktan onur duyuyoruz; ülkemizi

yarınlara taşımak için var gücümüz-
le çalışıyoruz. Bu vesileyle, başta Baş
Komutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşları olmak üzere tüm
şehitlerimizi ve ebediyete irtihal etmiş
gazilerimizi, rahmetle anıyoruz. Aile-
lerine en derin saygılarımızla şük-
ranlarımızı sunuyoruz. 

Milletimizin Zafer Bayramı'nı, o
günkü coşku ve heyecanla kutluyoruz.
Varlığımız, Türk varlığına armağan ol-
sun. İstiklalimiz daim; vatanımız, mil-
letimiz ve birliğimiz ebedi olsun” ifa-
delerini kullandı.

HABER MERKEZİ
30 Ağustos Başkomutanlık Mey-

dan Muharebesi’nin 102. yılını kut-
lamanın gurur ve mutluluğu yaşadı-
ğını belirten Başkan Tefenlili açıkla-
masında şunları söyledi: “Mustafa
Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da
yaktığı bağımsızlık ateşi yurdun dört
bir tarafını aydınlatırken O’nun ve si-
lah arkadaşlarının önderliğinde ka-
zanılan Başkomutanlık Meydan Mu-
harebesi ile tüm dünyaya bağımsız-
lığımızdan ve vatanımızdan ödün
vermeyeceğimizi gösterdik. 26 Ağus-
tos 1922’de başlayıp 30 Ağustos’ta

zaferle sonuçlanan Büyük Taarruz ta-
rihimizin en büyük zaferlerinden biri
olmuştur. 102 yıl önce kazanılan za-
fer yok edilmek istenilen, yurduna göz
dikilen bir milletimizin yeniden do-
ğuşu olmuştur”

“GELECEK NESİLLERE 
DAHA GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE 
BIRAKACAĞIZ”
“Yokluk içinde yedi düvele karşı

savaşan, dimdik ayakta duran atala-
rımızın bu güzel vatanı hangi zor
şartlar altında bizlere bıraktığının far-
kındayız. O gün olduğu gibi bugün ve

gelecekte şartlar ne olursa olsun hür-
riyetimize ve vatanımıza sahip çıka-
cağız. Vatanımızın kalkınması, mua-
sır medeniyetler seviyesine ulaşması
için her zaman çok çalışacağız. Bizlere
bırakılan emaneti gelecek nesillere
daha güçlü bir şekilde bırakacağız. Bu
duygu ve düşüncelerle Zafer Bayra-
mı’nın 102. yıl dönümünde, başta Ulu
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere, vatan toprağı için müca-
dele eden tüm şehitlerimizi ve gazile-
rimizi rahmet ve minnetle anıyor, mil-
letimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı
en içten duygularımla kutluyorum”

‘Aynı ruh ve heyecanla
geleceğe yürüyoruz’

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili yok edilmek is-
tenilen bir milletin 30 Ağustos Zaferi’yle yeniden doğduğuna işaret ederek “Türk
Milleti olarak bağımsızlığımızdan ve vatanımızdan asla vazgeçmeyeceğiz” dedi.

“Bir millet küllerinden yeniden doğdu”

Kutluhan’dan 
30 Ağustos Zafer
Bayramı mesajı

Milyonlarca çiftçiyi ilgilendiren önemli bir karar alındı. Cumhurbaşkanı Kararı ile 2025 yılından iti-
baren çiftçilere ödenen mazot ve gübre destekleri kaldırıldı. Aynı zamanda, 17 üründe verilen fark
ödemesi (prim) desteği de sona erdi. Bu karar, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

HABER MERKEZİ
2025-2027 yılları arasında bitki-

sel üretime yönelik desteklemelere
ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı Res-

mi Gazete’de yayımlandı. Karara
göre, 2025 yılından itibaren çiftçile-
re sağlanan mazot ve gübre destek-
leri tamamen kaldırıldı. Ayrıca, arpa,

aspir, ayçiçeği, buğday, kolza (ka-
nola), kuru fasulye, mercimek, dane
mısır, nohut, kütlü pamuk, patates,
kuru soğan, soya ve yem bitkileri gibi

17 üründe verilen fark ödemesi
(prim) desteği de kesildi. Çiftçiler, son
kez 2024 üretim yılı için bu destek-
lerden faydalanabilecek.

2024’TE SON 
KEZ PRİM DESTEĞİ 
ALACAKLAR
Bu karar, tarım sektörü için

büyük bir değişikliği berabe-
rinde getiriyor. Ekonomi ga-
zetesi tarım yazarı Ali Ekber
Yıldırım, Resmi Gazete’de ya-
yımlanan karara dikkat çeke-
rek, “Cumhurbaşkanı Kararı ile
2025-2027 dönemi bitkisel
üretim destekleri açıklandı.
Karara göre, 2025 yılından
itibaren gübre ve mazot desteği
ile 17 üründe verilen fark öde-
mesi (prim) desteği tamamen
kaldırıldı. Çiftçi son kez 2024
üretim yılı için gübre, mazot ve
prim desteği alacak" dedi.

mazot ve gübre desteği kaldırıldı
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bulmaCa çÖzÜmlErİ

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, makine sanayicilerinin uzun süredir muzdarip olduğu bir sorunu daha girişimleriyle çözüme
kavuşturduklarını duyurdu. Şahin Tin; “Yerli makine sanayicisinin oldukça kaliteli bir şekilde üre�iği başta tekstil, mermer ve kablo
sektörlerinde kullanılan birçok makine teşvikler nedeniyle yurt dışından ithal ediliyordu. Bu teşvikler ve gümrük vergisi muafiyeti
girişimlerimizle artık yürürlükten kaldırıldı. Bundan böyle kaynak israfı yok, sanayicimiz üretecek ülkemiz kazanacak” dedi.

HABER MERKEZİ
AK Parti Denizli Milletvekili, TBMM

Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kay-
naklar, Bilgi Ve Teknoloji Komisyonu
Başkanvekili Şahin Tin, mermer, teks-
til ve kablo makinaları başta olmak
üzere 223 kalem G.T.İ.P. numaralı
makine ve teçhizat listesinin Resmi Ga-

zete de yayınlanarak teşviklerden ve
gümrük vergisi muafiyeti kapsamından
çıkarıldığını duyurdu.

“YERLİ ÜRETİMİ
DESTEKLİYORUZ”
Her sektörde olduğu gibi yerli ma-

kine imalat sanayisine de güçlü des-

tek verdiklerini belirten Milletvekili
Şahin Tin, “Yerli makine imalatının
daha da güçlenmesi için ülkemiz için-
de sektörün gücüne güç katmaya de-
vam ediyoruz. Küresel pazarda adın-
dan söz ettirecek yerli makinalar bizim
her zaman gurur kaynağımız oldu, ol-
maya devam edecektir. Sektörleri ya-
kından takip ediyoruz. Özellikle ima-
lat sanayinde atılması gereken adım-
ları atıyoruz. Sanayicilerimizin talep-
leriyle yakından ilgileniyor, süratle
çözümler üretilmesi için çalışmalar
yapıyoruz. Girişimlerimizle makine
imalat sektörünün önündeki önemli bir
sorunu daha ortadan kaldırdık. Yurt
içinde üretilen yerli ve milli makina-
larımız var iken aynı makinaların teş-
vik ve muafiyetler kapsamında ithal
edilmesini cazip olmaktan çıkardık,
yerli üretim makinaları avantajlı hale
getirdik. G.T.İ.P. numaralı 223 kalem
ürün artık gümrük vergisi ve muafi-
yetinden yararlanamayacaklar kap-
samına alındı” dedi. 

“İTHALATA KET VURDUK, 
ÜRETİMİN YOLUNU AÇTIK”
Teşvik ve muafiyet kapsamından

çıkarıldığı ilan edilen özellikle 21 ka-
lem ürünün Denizli makine imalat sa-
nayisini yakından ilgilendirdiğini be-
lirten Milletvekili Şahin Tin; “Deniz-
li’miz müteşebbis bir kent. Üretiyor, ih-

raç ediyor, çalışkan insanlarıyla güzel
ve başarılı işlere imza atıyor. Alınan ka-
rar bu manada önemli bir adım içeri-
yor. Mermer, kablo ve tekstil maki-
naları başta olmak üzere yerli imalat
sanayisini bu yolla güçlü bir şekilde
desteklemiş oluyoruz. 

Üretilen bu makinalarla iç pazarın
taleplerini karşılayıp imalat kapasite-
sine ve kalitesine büyük ölçüde destek
sunuyoruz. İmalat sanayimizin gücü
yerinde, teknik alt yapısı yüksek, ni-
telikli ve kaliteli insan gücüne sahip,
üretimde kendisini kanıtlamış du-
rumda. Bize düşen ise önündeki en-

gelleri sırasıyla kaldırmak, yollarını
açmak. Bugüne kadar olduğu gibi
bundan sonra da ülkemizin, sanayi-
cimizin ve üretimin yolunu açmaya de-
vam edeceğiz. Bu kararın alınması ta-
limatını veren başta Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ol-
mak üzere destek veren Sanayi ve
Teknoloji Bakanımız Sn. Mehmet Fa-
tih Kacır ile Teşvik Uygulama ve Ya-
bancı Sermaye Genel Müdürü ve ilgili
bürokratlara emekleri için teşekkür
ediyoruz. Alınan kararın sektörleri-
mize, ülkemize ve milletimize hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.

‘SANAYiCiMiZ URETSiN
ULKEMiZ KAZANSIN’

ıraklılara vize
muafiyeti başlıyor

Irak Cumhuriye-
ti’nin 15 yaşından
küçük ve 50 yaşın-
dan büyük umuma
mahsus pasaport
hamili vatandaşları-
na vize muafiyeti
sağlanması hakkın-
da Cumhurbaşkanı
Kararı Resmi Gaze-
te’de yayımlandı.

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın imzası ile yayımlanan Cum-
hurbaşkanı Kararı’na göre, Irak
Cumhuriyeti’nin 15 yaşından küçük
ve 50 yaşından büyük umuma
mahsus pasaport hamili vatandaş-
ları Türkiye’ye yapacakları 180
gün içinde azami 90 gün ikamet sü-

reli turistik seyahatlerinde ve tran-
sit geçişlerinde vizeden muaf olacak.
1 Eylül tarihinde uygulanmaya
başlayacak muafiyet kararı ise 6458
sayılı Yabancılar ve Uluslararası
Koruma Kanunun 18’inci madde-
si gereğince alındı. İHA



SPOR SERVİSİ
Denizli’de 6 yıl önce kan-

serden iki gözünü de kaybe-
den 18 yaşındaki Hüseyin
Berk Ulu, satrançla hayata
tutundu. 

Denizli'nin Merkezefendi
ilçesinde yaşayan Hüseyin
Berk Ulu, 6. sınıfa gittiği sıra-
da gözlerinin arkasında kan-
ser tespit edildi ve 2 gözünü
de kaybetti.  Daha sonra ai-
lesinin tavsiyesiyle satranç il
temsilciliğinin desteğiyle sat-
ranç öğrenen Ulu, görmediği
satranç taşlarına dokunarak
satranç oynuyor.  Ulu ülke ge-
nelinde görme engelliler ala-
nında düzenlenen şampiyonalara katılıp
bu turnuvalarda derece elde ediyor.
Turnuvalarda Ulu, yaptığı hamleleri söy-
leyen rakibine karşı hamleye hazırlanıyor,

yapılan hamleleri kağıda yazamadığı için
ses kayıt cihazına kaydediyor. 

“GÖZ ARKASINDA TÜMÖR 
OLDUĞUNU 
ÖĞRENDİK”
İki gözünü de kulla-

namadığını anlatan Ulu,
“2017 yılında 6. Sınıfta
yazıları yamuk yazmaya
başladım. Doktora gitti-
ğimizde ise göz arkasın-
da tümör olduğunu öğ-
rendik. Sonrasında yak-
laşık 9 ay kemoterapi

ve radyoterapi tedavileri
gördüm. Tedavi sürecinde
göz kendisini korumak için
damarları kalınlaştırdı ve
korneam inceldi. Bundan
kaynaklı görmem baya
düştü. Şu an yüzde 10
aslında ama göz kapağım
tembelleştiği için kullana-
mıyorum." dedi.

“HAYATA 
SATRANÇLA 
TUTUNDUM”
Tedavi sürecinin ar-

dından arkadaşlarının tav-
siyesi üzerine satranç öğ-
rendiğini dile getiren Ulu,

şöyle devam etti: "Yaklaşık 6 yıldır satranç
oynuyorum. Satranç beni girdiğim asos-
yal hayattan ve depresyondan çıkartıp
beni hayata döndürdü. Hayata satrançla
tutundum. Sonrasında turnuvalara katıl-
dım. Bu turnuvalarda dereceler elde et-
tim, birincilikler aldım. Geçtiğimiz yıl
Denizli'de yapılan Türkiye Görme En-
gelliler Satranç Şampiyonası'nda gençler
kategorisinde ikinci oldum. Satranç oy-
narken hep asosyal hayattan nasıl çıktı-
ğım, hayata tutunduğum geliyor. 

Mutlu oluyorum, sosyalleşmek hoşu-
ma gidiyor. Yeni arkadaşlar, yeni abiler
ablalar tanıyorum." diye konuştu.Hizmet 30 AĞUSTOS 2024 CUMA

Süper Lig’de 4. hafta programı:
BUGÜN
21.00 Fenerbahçe - C. Alanyaspor
31 AĞUSTOS CUMARTESİ
19.15 Çaykur Rizespor - Kasımpaşa
19.15 Konyaspor - Kayserispor
21.45 Göztepe - Bodrum FK
21.45 Adana Demirspor - Galatasaray
1 EYLÜL PAZAR
19.15 Eyüpspor - Trabzonspor
19.15 RAMS Başakşehir - Antalyaspor
21.45 Beşiktaş - Sivasspor
21.45 Hatayspor - Samsunspor

FERHAT SOLKOL
Yeşil Çivril Belediye Spor Kulübü

sporcuları Moldovya’da düzenlenen
Dünya Bilek Güreşi Şampiyonası’ndan
katıldı. Sporcular Çivril’e bir 2’ncilik, bir
4’üncülük ve iki 6’cılık ile döndü.

Moldova’nın başkenti Kişinev’de
düzenlenen Dünya Bilek Güreşi Şam-
piyonası’na katılan Yeşil
Çivril Belediye Spor Ku-
lübü sporcuları Deniz-
li’ye büyük bir başarıyla
döndü. 60 ülkeden spor-
cuların katıldığı şampi-
yonada çeşitli kategori-
lerde yarışan, Yeşil Çiv-
ril Belediye Spor Kulübü
sporcularından Petek
Çavdar dünya 2’cisi, Ela
Karaışık dünya 4’üncüsü
olurken, Hasan Deniz

ile Rafet Korhan dünya altıncısı oldu.
Sporcular memleketlerinde döndükten
sonra Çivril Belediye Başkanı Semih
Dere’yi makamında ziyaret etti. Başkan
Dere, sporcuları tebrik ederek başarı-
larının devamını diledi, şimdiye kadar
olduğu gibi bundan sonrada hep yan-
larında olacağını belirtti.

ÇiVRiLLi 
sporculardan 
büyük başarı

İki gözünü kaybeden genç
hayata satrançla tutundu

Süper Lig’de 4’üncü hafta heyecanı
Trendyol Süper Lig’de 4. hafta, bu-

gün oynanacak Fenerbahçe-Corendon
Alanyaspor müsabakasıyla başlayacak.
Trendyol Süper Lig’de 4. hafta heyecanı
bugün, 31 Ağustos Cumartesi ve 1 Ey-
lül Pazar günü oynanacak maçlarla ya-

şanacak. Haftanın açılış karşılaşmasın-
da yarın saat 21.00’de Fenerbahçe, Co-
rendon Alanyaspor’u konuk edecek.
Hafta 1 Eylül Pazar günü oynanacak 4
karşılaşmayla tamamlanacak. Ligde
Gaziantep FK haftayı BAY geçecek. İHA


